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AS 4055.952 - locTtyn c6oky ans Perforex MT S

MNpn 60koBOM pocTtyne K Perforex Milling Terminal MT S Ha BbI60p C 1eBOW UM NpaBoWn
CTOPOHbI MaLUNHbI MOXET 6bITb 060pyAOBaHa AOMNONHUTENbHAA 30Ha AOCTyna.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa
MpenmyulecTBa

YKasaHue

Moaxoaut ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,

EAN

© Rittal 2026

AS 4055.952

MNpwn 6okoBoM pocTyne Kk Perforex Milling Terminal MT Ha Bbi6op ¢
NEeBON WM NPaBOM CTOPOHbI MaLUNHbI MOXET 6bITb 060pyAOBaHa
LONONHUTENbHAsA 30Ha JocTyna.

MM6Koe pacrnosioXXeHne MallHbl B MecTe YCTaHOBKM
Bbicokas 6e30MacHOCTb 6narogaps KOHTPOJIO AOCTyNa B WKadbl
Bonblue cBo6oAbl Npy 060pyAOBaHNN NPOU3BOACTBEHHOW Cpeabl

JoycTaHOBKa He BO3MOXHa

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

T wr.
0.01

0.01
84571090

4028177967489



