

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.952

Доступ сбоку

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.952 - Доступ сбоку для Perforex MT S

При боковом доступе к Perforex Milling Terminal MT S на выбор с левой или правой стороны машины может быть оборудована дополнительная зона доступа.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.952
Описание продукта	При боковом доступе к Perforex Milling Terminal MT на выбор с левой или правой стороны машины может быть оборудована дополнительная зона доступа.
Преимущества	Гибкое расположение машины в месте установки Высокая безопасность благодаря контролю доступа в шкафы Больше свободы при оборудовании производственной среды
Указание	Доустановка не возможна
Подходит для арт. №	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.01
Gross weight	0.01
Код ТНВЭД	84571090
EAN	4028177967489